[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023	  г. Норильск	             № 607

	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.12.2019 № 607

В целях урегулирования вопросов деятельности муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 20.12.2019                   № 607 «О создании муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 200 тысяч рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска	             Д.В. Карасев
image1.jpeg